UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số:        /UBND                  TT. Chợ Chùa, ngày      tháng     năm

V/v  Cung cấp thông tin thành viên

trong hộ ông Lâm Tấn Nghiệp và các

nội dung liên quan đến cân đối theo

Nghị định 64-CP ngày 27/9/1993 của

Chính phủ.

                    Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường Nghĩa Hành.

Thực hiện nội dung Công văn số 941/NNMT ngày 21/5/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc cung cấp thông tin, tài liệu theo đề nghị của Toà án nhân dân

huyện đối với vụ “ Tranh chấp về chia di sản thừa kế quyền sử dụng đất” của ông Lâm

Tấn Mạnh và ông Lâm Tấn Đôn.

Theo nội dung Mục 2, Công văn số 941/NNMT ngày 21/5/2025 của UBND

huyện Nghĩa Hành, UBND thị trấn Chợ Chùa cung cấp thông tin như sau:

 - Về cung cấp thông tin thành viên trong hộ ông Lâm Tấn Nghiệp:

+ Nội dung này Công an thị trấn Chợ Chùa đã cung cấp thông tin cho Toà án

nhân dân huyện Nghĩa Hành tại Công văn số 156/CATT ngày 14/5/2025 ( kèm theo

Công văn).

- Việc có được cân đối theo Nghị định 64-CP ngày 27/9/1993 của Chính phủ:

+ Kiểm tra Hồ sơ Điều phối theo Nghị định 64-CP ngày 27/9/1993 của Chính

phủ thì hộ ông Lâm Tấn Nghiệp (Đội 12 cũ), thuộc TDP Phú Vinh Tây, TT. Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành không có trong danh sách điều phối theo Nghị định 64-CP

ngày 27/9/1993 của Chính phủ.

Trên đây là nội dung cung cấp thông tin của UBND thị trấn Chợ Chùa theo

Công văn số 941/NNMT ngày 21/5/2025 của UBND huyện Nghĩa Hành.

 Nơi nhận:                                                                                  K.T CHỦ TỊCH

 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu VP.

                                                                                            Ngô Văn Danh

		2025-05-30T08:58:31+0700

		2025-05-30T10:02:36+0700

		2025-05-30T10:02:36+0700

		2025-05-30T10:02:36+0700

		2025-05-30T10:02:36+0700

		2025-05-30T10:02:36+0700